Jacochów

soch., Pozonów, d.

Zoch / Towic.

Jaczachowo

/1359/

Senovitus dux Masovie possessionem omnium bono
Cnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat . . . Zelkovicze, Rethszycze, Jaczachowo
. . .

KDW III 1404 s.132

Jaczechoro

Soch/asybica (1356) 1511/12

Janoslaus archiep. mevicam dictam Lalawice
in rivulo Brzenere consistentem inter villos
Jaczechoro et Sykowiece in distr. Soch/asybica
ataque, quae in vulgari Jagora debet muncu-
pari iure Theut. exposuit locandum

hl. Vis. B. A. s. 104

Jacochova

Jach / arcybiskupia

1374

Subditi duois Zemoviti invadentes manu armata
villas archiepiscopi in distr. Lovicensi sites Videl.

Jacochova Borzislav Mn yehovicze....
homines vulnerarunt et inibi multipharas res mobi
les et immobiles repererunt.

R D W 111 1697 s 411

Tacochow>Lasta pua Sachpung (1436) 15M/12

Albertus archiep. ad petitionem providorum
Petri, Mathiae et Laurentii advocatorum de ibidem
non habentium in scriptum pro dicta scottelia
conservavit eisdem circa iura ipsius scottelie
ita quod dicti P. M. et L. habeant duo maneros
liberos tertiam tabernam, tertium vestem etc.
Debite scotteli. &

hl. Vis. B. A. s. 105 (prokuracje Lyskows
ke)

Jaczechow Lastopia
Moleńdinum

(1444) 1511/12

Consensus Johannis Furman archiep. venditio
nis trium sortium eiusdem moleńdini
quam ratam recognoscit se habuisse an 1444

Dominus Clemens Bursinski iconomus atten-
dens moleńdinatorum nullum ius privilegiatum
ad prefatum moleńdinum habere constituit
moleńdinum in mensura videlicet quod de
eodem duae mensurae pro archiepiscopo
tertio pro ipso moleńdinatore cederent.

hl. Vis. B. A. s. 106

Jacochor Zarzajmę Soch/arypna (1544/12)

Hereditas J.Z est ad Peronon parochiale.

Advocatus in villa J.Z. Solum unum man-
sum pro advocatie obtinet.

Sunt in hereditate J.Z. mansi kmethonales $\overline{IV} \frac{1}{2}$
et unus hanc advocatialis iam in kmethone
hem conversus. Exercitias non habent.
Solutions kmel hominum. Otulani non sunt.
Grancies cum nobilitate non habent.

M. Vis. B. A s. 105/106

Yauzodnow

soch.

11 V 7521

Mathias Alberti de J. dioc. Guern. 7gr solwit
student Univ. Krak.

MUK II, 7521e/037.

AS II, s. 207.

7535/001 Mgr

Mathias de Jarzischow

[Edichus²⁷]
obitus²² obiit